AWoM!I AlVlii'eZ ae IP. l\10ro&a; 
' ' 

Alvar Dia& lle ~ífts, y a doña Mayó11
, mujer de don Juan Díaz. 

j 
f 
~-
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lUln Díaz íué de los Finajosa, y Caballero :Mayor del Rey; confir
maba por el año 1279. Casó con doña Mayor Alvarez de As· 
turia~; fueron sus hijos. 

García Finojosa Obispo de Burgos: 

Rui Díaz de Finojosa, 

Diego llarínez de Finojosa. 

Gonzalo Ramírez Fruela 
está nombrado en los Anales de Aragón y de ellos parece 
ser hijo de Ramiro Fruela. Hallóse con don Alfonso, siendo 
Infante en la Jornada del F¡eino de l\Imcia. 

Juan Alfonso de ~leneses. Hijo de Alfonso Tello de Meneses y de su 
segunda mujer doña Teresa, fué llamado de Albuquerque, 
como su padre. Casó con doña Alvira Gonz:ílez Girón; fueron 
sus hijos 

Rodrigo Yáñez, que le sucedió y 

Gonzalo Tello de Meneses. Don Rodrigo fué i·ico home del Rey y casó 
con doña Ter~sa Martínez hija de Martín Gil: fué su hijo don 

JWln Alfonso de Meneses. 
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PATEAT universis praesentis scripti tenore inspecturis, quod 
nos Frater Femandus, pennissione divina Burgensis epi.seo· 
pus et nos Joannes etiam Palentinus episcopus, coram venera· 

bili fratre Munioni prior provinciali fratrum praedicatorum in His· 
pania, et fratre de Palella superiore fratrum paedicatorum palenti
norum, et fratre Dominico priore fratrum praedicatorum legionen· 
sium, ac coram testibus infraccriptis, dicimus, quod cum nos vocali 
füerimus ad curiam illustris ~nfantis Domini Sancii filii illustrissimi 
Domini Alfonsí, Dei Gratia Regís Castellae ac Legionis, et essemus 
una vobiscum die martis XI calendas J.l1adii anno Domini MCCLXXXII 
apud Valem oleti in quodam camera, in domibus quae cum variis 
quondam fuerunt Domino Gomerii de Mon~on, ubi hospitabatur ídem 
Dominus Sanciis super quibusdam negotiis cum aliquibis aliis prae
latis 'ac eum procuratoribus aliquarum ecclessiarum illustres viri 
Dominus Petrus et Dorninus Joannes germani prefati illustrisimi San· 
cii, cum aliis baronibus et militibus subito et inesperato intraverunt 
ad nos et diverunt nobis ex parte Domini Sancii quod iremus cum eis 
ad palatium ubi erit idem DominÍis Sancius cum aliquibus baronibus, 
militibus et civibus ad ferendum sentenciam cum eis quod Dominus 
Rex de caetero non exereilrat justitiam, ~ teneret per se, aut per 
alium civitates, villas, castra et fortalitia, nec perciperet redditus et 
proventus regnorum Castellae et Legionis, et quod Dominus Sancius 
de caetero justitiam exercerat, redditus perciperit, civitates, villas et 
castra tenere~ ac per suos fa(!!!ret custodire. Nos tune adrniratione 
permoti respondimus eis quod illud factam erat arduissimum et indi
gebat magno consilio, maturitate ac deliberatione diligentissima nec 
de hoc sciverimus, et ideo quis que plenarie delibel'l\l'~mll$ nihil de